产品概述
PITX-I915是一款搭载Intel® Tiger lake U Soc CPU 2.5英寸超低功耗嵌入式主板， 精致小巧，IO功能完备，主动和被动两种散热器，
紧凑型尺寸适合安装有限空间场景，非常适用于AGV和AMR、医疗检验、机器视觉、工业控制、数字城市和智慧安防等行业和领域。
n Intel® Tiger lake Soc CPU
n 板载内存LPDDR4X，最大16GB
n 1*HDMI, 1*eDP, 双独立显示接口
n 2*LAN, 2*USB3.2, 2*USB2.0, 2*COM
n 1*M.2 2230 E-key支持Wifi/BT

接口布局
Rev.A0.1
订购信息
型号 CPU 内存 说明
PITX-I915/S001 Intel® Core I3-1115G4 板载8G LLPDDR4X 2.5寸嵌入式单板电脑, 2*LAN, 2*USB3.2， 2*USB2.0，
1*M.2 2230 E-Key, 1* Full size mini PCIe/mSATA，
2*COM, 1*HDMI, 1*eDP, 1*Audio, 1*SATA3.0，DC
12V
PITX-I915/S002 Intel® Core I5-1135G7 板载8G LLPDDR4X
PITX-I915/S003 Intel® Core I7-1165G7 板载16G LLPDDR4X
PITX-I915/S004 Intel® Celeron 6305E 板载4G LLPDDR4X
带风扇散热器（可选）
红铜+铝合金散热器，四线智能温控滚珠风扇，静音超薄设计，风扇线长85mm，尺寸：100*72*17.9mm
（安装后主板总厚度41.9mm）
无风扇散热器（可选） 红铜+铝合金散热器，尺寸：100*72*17.9mm（安装后主板总厚度32.7mm）